


Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT305 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

Pertemuan 1 : Pendahuluan tentang elemen mesin II dan 

Review analisis beban, tegangan, defleksi dan kekakuan

 35 YOS NOFENDRI

 2 Senin

4 Okt 2021

Pertemuan 2 : Perencanaan Poros  35 YOS NOFENDRI

 3 Senin

18 Okt 2021

Pertemuan 4 : Perencanaan Bantalan  30 YOS NOFENDRI

 4 Senin

25 Okt 2021

Pertemuan 5 - Pelumas (Lubrication)  35 YOS NOFENDRI

 5 Selasa

26 Okt 2021

 35 YOS NOFENDRI

 6 Selasa

2 Nov 2021

 30 YOS NOFENDRI

 7 Senin

22 Nov 2021

Pertemuan 7 - Transmisi Sabuk V  28 YOS NOFENDRI

 8 Senin

13 Des 2021

Transmisi Rantai  35 YOS NOFENDRI
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Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Mesin S1

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT305 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

20 Des 2021

Rantai Gigi  35 YOS NOFENDRI

 10 Senin

3 Jan 2022

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Kopling  35 YOS NOFENDRI

Kopling  35 YOS NOFENDRI

Kopling  35 YOS NOFENDRI

Kopling  35 YOS NOFENDRI

Senin

3 Jan 2022

Senin

3 Jan 2022

Senin

3 Jan 2022



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5A

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 22 Novr 202113 Des 2021 20 Des 2021 3 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703035040 FURQON IQLI ZAINUDIN 10  100V V V V V V V V V V

 2 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES 8  80V V V V V X X V V V

 3 1803035065 BANI HAMDANI 9  90V V X V V V V V V V

 4 1903035018 RAYHAN IHSAN NUGRAHA 9  90V V V V V V X V V V

 5 1903035025 LABIB ANANSYAH 8  80V V V V V X X V V V

 6 1903035027 CHAIDAR HANIF 10  100V V V V V V V V V V

 7 1903035030 MUHAMMAD ZAHIR BAHASYIM 10  100V V V V V V V V V V

 8 1903035031 DIO HELMIANSYAH 10  100V V V V V V V V V V

 9 1903035032 ALE NURYAFIE 10  100V V V V V V V V V V

 10 1903035035 CARDI AULIA WENDI 9  90V V X V V V V V V V

 11 1903035036 WAWAN IRFANSYAH 9  90V V X V V V V V V V

 12 1903035037 YASIR AQIL MAULANA 10  100V V V V V V V V V V

 13 1903035038 BAGUS ABIYAN ISCHAR 10  100V V V V V V V V V V

 14 1903035041 RAHMAT ADITIA 10  100V V V V V V V V V V

 15 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA 10  100V V V V V V V V V V

 16 1903035043 DICKY SYAHRIL ARDIANSYAH 10  100V V V V V V V V V V

 17 1903035044 MIFTAHUL HUDA 7  70V V X V V X X V V V

 18 1903035045 ALIF MUHAMMAD WAHYUDI 10  100V V V V V V V V V V

 19 1903035047 ARIF FIKRY ARRASYID 10  100V V V V V V V V V V

 20 1903035048 MUHAMMAD SHAFAR RAHIIM 10  100V V V V V V V V V V

 21 1903035049 FAHRI HUSAINI 9  90V V V V V V X V V V

JUMLAH PERTEMUAN : 13
NO N I M



N A M A
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035024 - Elemen Mesin 2

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 22 Novr 202113 Des 2021 20 Des 2021 3 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO 8  80V V X V V V X V V V

 23 1903035053 REZA ALFI NUGRAHA 10  100V V V V V V V V V V

 24 1903035059 JAGAD GUMELAR 10  100V V V V V V V V V V

 25 1903035060 SALMAN ALFARISI 9  90V V V V V X V V V V

 26 1903035065 THORIQ AKBAR NAFIS 10  100V V V V V V V V V V

 27 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI 10  100V V V V V V V V V V

 28 1903035072 DANY DARMAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 29 1903035074 MUHAMAD IKBAL GIOVANIKA 9  90V V V V V V X V V V

 30 1903035075 GENTA ALFAYYADH HANGGOWOTOMO 10  100V V V V V V V V V V

 31 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI 10  100V V V V V V V V V V

 32 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO 10  100V V V V V V V V V V

 33 1903035079 ANDIKA PRABOWO 10  100V V V V V V V V V V

 34 1903035084 FARID NURFIANTO 9  90V V V V V X V V V V

 35 1903035085 DANDY FAROZA 10  100V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  30  35  35  30  28  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Elemen Mesin 2

5A

Teknik

Teknik Mesin S1

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1703035040 FURQON IQLI ZAINUDIN  77 76  72 78 B 74.90

 2 1803035058 AXCEL AJENCI RAPLES  80 85  79 90 A 81.60

 3 1803035065 BANI HAMDANI  70 70  74 72 B 71.80

 4 1903035018 RAYHAN IHSAN NUGRAHA  78 83  79 85 A 80.10

 5 1903035025 LABIB ANANSYAH  80 85  79 90 A 81.60

 6 1903035027 CHAIDAR HANIF  80 85  80 90 A 82.00

 7 1903035030 MUHAMMAD ZAHIR BAHASYIM  78 83  79 85 A 80.10

 8 1903035031 DIO HELMIANSYAH  78 83  79 85 A 80.10

 9 1903035032 ALE NURYAFIE  80 85  78 90 A 81.20

 10 1903035035 CARDI AULIA WENDI  80 85  78 90 A 81.20

 11 1903035036 WAWAN IRFANSYAH  78 82  80 85 A 80.30

 12 1903035037 YASIR AQIL MAULANA  80 85  78 90 A 81.20

 13 1903035038 BAGUS ABIYAN ISCHAR  80 85  80 90 A 82.00

 14 1903035041 RAHMAT ADITIA  77 76  70 78 B 74.10

 15 1903035042 BAKTI CAHYA INTIA  80 85  79 90 A 81.60

 16 1903035043 DICKY SYAHRIL ARDIANSYAH  80 80  78 85 B 79.70

 17 1903035044 MIFTAHUL HUDA  80 80  80 85 A 80.50

 18 1903035045 ALIF MUHAMMAD WAHYUDI  80 80  78 85 B 79.70

 19 1903035047 ARIF FIKRY ARRASYID  80 80  80 85 A 80.50

 20 1903035048 MUHAMMAD SHAFAR RAHIIM  80 80  79 85 A 80.10

 21 1903035049 FAHRI HUSAINI  80 80  80 85 A 80.50

 22 1903035052 ANDHIKA RAMADHANI CHANIAGO  70 70  75 70 B 72.00

 23 1903035053 REZA ALFI NUGRAHA  80 80  80 85 A 80.50

 24 1903035059 JAGAD GUMELAR  80 80  70 85 B 76.50

 25 1903035060 SALMAN ALFARISI  77 77  74 76 B 75.70

 26 1903035065 THORIQ AKBAR NAFIS  78 80  78 85 B 79.10

 27 1903035066 ALKHA OCEANO MARULI  79 78  79 83 B 79.20



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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N
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N.Aktif

 28 1903035072 DANY DARMAWAN  80 80  80 85 A 80.50

 29 1903035074 MUHAMAD IKBAL GIOVANIKA  80 80  80 85 A 80.50

 30 1903035075 GENTA ALFAYYADH HANGGOWOTOMO  78 80  78 85 B 79.10

 31 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI  80 85  80 90 A 82.00

 32 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO  77 76  76 78 B 76.50

 33 1903035079 ANDIKA PRABOWO  77 76  76 78 B 76.50

 34 1903035084 FARID NURFIANTO  70 70  74 70 B 71.60

 35 1903035085 DANDY FAROZA  78 85  78 85 A 80.10

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


